Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. 68 S. 
68 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

ROMANA 

Beatificationis et Canonizationis ven. Servae Dei Mariae a Iesu Crucifixo (in 
saec.: Mariae Petkovic), fundatricis Congregationis Filiarum a Misericordia 
T.O.R.(1892-1966) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Maria a Iesu Crucifixo (in saec.: Maria Petkovic) in 
vico Blato super insulam Corcyram Nigram, in dioecesi Ragusina, nata est die 
10 mensis Decembris anno 1892. Iuventutem peregit orationi et operibus 
misericordiae summopere intenta ac pro puellis instituendis et parvulis pau
peribus aegrotisque assidendo Congregationem Filiarum a Misericordia 
T.O.R. fundavit, quam ipsa voluit Ordini Fratrum Minorum aggregari. Pie 
ut vixit, perinde in Domino requievit die 9 mensis Iulii anno 1966. Summus 
Pontifex Ioannes Paulus II, die 5 mensis Iulii anno 2002, eam virtutes théo
logales, cardinales et his adnexas heroico gradu coluisse decrevit. Beatifica
tionis Venerabilis Servae Dei respectu, Causae Postulatio iudicio huius Con
gregationis de Causis Sanctorum assertum subiecit mirum die 26 mensis 
Augusti anno 1988 occursum. Sub vesperam enim illius diei, navis submergi-
bilis Rei Nauticae Peruviensis, vulgo «Pacocha» nuncupata, cum in portum 
Callao civitatis Limanensis remearet superficiem aequoris currens, forte per-
cussa est rostro navis piscatoriae Iaponicae, quae magnum hiatum in eius 
puppi genuit. Dum praeceps navis demergebatur, aperta vero mansit válvula 
principalis aeris inductionis, e qua cameras inundare aqua incepit. Pars nau
ticorum in aquam se proiciens incolumis evasit, pars autem capta superfuit in 
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navi Conspecta gravitate rerum, vascelli tenens Rogerius Cotrina Alvarado, 

postquam Servam Dei invocaverat, in altissimis tenebris adeptus est aditum 

superiorem, e quo aequa penetrabat, et, cum navis iam ad altitudinem maris 

12 vel 20 metrorum advenerat, ostiolum aditus extollere et occludere potuit, 

licet pressio aquae par esset 4 vel 6 milia chilorum ponderi et abnormis esset 

positio repagulorum nomine « canum » nuncupatorum. Exitus secundus huius 

actionis prohibuit quominus camerae inferiores, ubi viginti et duo nautici 

manserant, inundarentur, quorum viginti postridie incolumes in tutum per

venerunt. De casu miro habito, anno 1998 apud Curiam Ordinariatus Milita

ris Peruviensis Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis